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2 Apr.
3 Apr.
4 Apr.
5 Apr.
6 Apr.
7 Apr.
8 Apr.
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GIORNO

domenica
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IN CITTA
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Farmacia Dr.ssa Saba

Farmacia Dr. Bogliolo

Attenzione:

| turni possono essere soggetti a varia-
zioni che non saranno pubblicate su
guesto sito, ma verranno comunicate
sulla_bacheca esposta all'esterno_delle
Farmacie stesse.
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La domenica e i festivi la farmacia di turno osserva il normale orario di apertura.
Nelle ore pomeridiane e notturne il servizio € a chiamata con ricetta medica urgente e prevede un diritto
addizionale a carico dell'utente.



